第３回国立大学法人山口大学監事候補者選考委員会議事要旨

日 時：令和６年３月２８日（木） １６：０５～１６：３７
出席者：谷澤、松野、溝部、今村、末永
場 所：事務局１号館３階 応接室（Webex 併用）

議 題：
Ⅰ．議事要旨の確認

委員長から、前回議事要旨の確認があり、原案のとおり承認された。

Ⅱ．審議事項
 １．監事候補者の選考（第二次）について
    委員長から、非常勤監事の選考の実施について、資料２に基づき説明があった。

続いて、非常勤監事候補者への面接を実施し、監事候補者選考委員会から候補者に

対して略歴や監事への抱負等についての質疑応答が行われた。
   委員長から、１名を非常勤の監事候補者として文部科学省へ推薦する旨の提案があ

り、審議の結果、全会一致で承認された。

＜ 資料 ＞
  資料１   第２回国立大学法人山口大学監事候補者選考委員会議事要旨（案）
  資料２   国立大学法人山口大学監事候補者選考書類一式
  参考資料１ 国立大学法人山口大学監事候補者選考委員会要項